
1 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZO.3.2023.PROW                                                  Fałków, dn.15.02.2023r 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu zakupowym związanym z Operacją realizowaną przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Fałkowie w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 

2020 pn.” Doposażenie świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków” 

 

prowadzonym pod nazwą: 

 

” Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków 

- sztućce i serwis obiadowy” 

 

I. Informacje o Zamawiającym: 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Fałkowie, ul. Plac Kościelny 11, 26-260 Fałków, NIP: 658-189-64-48, 

Regon: 292693761 

 

II. Opis przedmiot zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków, 
zlokalizowanych w miejscowości Fałków, Skórnice i Wąsosz, w postaci: 

 

a) Sztućce – 15 kompletów (zestawów) 
b) Serwis obiadowy 15 kompletów (zestawów)  

 

Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do świetlic wiejskich zlokalizowanych w gminie Fałków w 

miejscowościach: 

a) Fałków, ul.Plac Kościelny 11 (parter) - sztućce 5 kpl.(zestawów)+serwis obiadowy 5 kpl. (zestawów) 
b) Skórnice, ul.Nadrzecze 4A (parter) - sztućce 5 kpl.(zestawów)+serwis obiadowy 5 kpl. (zestawów) 
c) Wąsosz, ul.Zuzowska 15 (parter) - sztućce 5 kpl.(zestawów)+serwis obiadowy 5 kpl. (zestawów) 

 

III. Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty 

wpłynięcia oferty do Zamawiającego. 

 

Do końca terminu składania ofert, tj. do dnia 13.02.2023r do godz.12.00 wpłynęły poniższe oferty, zgodnie z 

datą i godziną wpływu: 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 
Oferowana cena 

 brutto w zł 

1 
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubieniecki 

ul.Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

07.02.2023r 
godz.09.53 

(email) 
18450,00 

2 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

07.02.2023r 
godz.13.01 

(email) 
10064,85 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Informacja o podstawie do wykluczenia oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

 

Oferta została sprawdzona pod względem spełniania warunków udziału w postępowaniu i 

ewentualnego wykluczenia, a wynik weryfikacji tej oferty przedstawia się następująco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„GREEN” Ewa Apollo-Jórasz 
ul.Lniarska 8A, 38-400 Krosno 

08.02.2023r 
godz.15.28 

(email) 
9900,00 

4 
„Drzewiarz-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

09.02.2023r 
godz.09.21 

(email) 
8191,80  

5 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 

10.02.2023r 
godz.15.22 

(email) 
13191,75 

6 
Przedsiębiorstwo Handlowe GarDom sc 

Urszula Głodzik, Marcin Głodzik 
ul.Domaszowska 93, 25-320 Kielce 

13.02.2023r 
godz.08.46 

(email) 
9244,00 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL Hydro s.c. 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

13.02.2023r 
godz.09.03 

(email) 
6600,00 

8 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON Andrzej Konieczek 

Pławno, ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

13.02.2023r 
godz.09.49 

(email) 
10479,60 

9 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 

ul.Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 

13.02.2023r 
godz.10.19 

(email) 
10435,32 

10  
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

13.02.2023r 
godz.11.44 

(email) 
9324,75 

11 
Bawro, Barbara Wiśniewska 

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 

13.02.2023r 
godz.11.51 

(email) 
9409,50 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Podstawa do 
wykluczenia - 
oświadczenie 

Warunki udziału 
w postępowaniu - 

oświadczenie 

1 
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubieniecki 

ul.Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 
Brak wykluczenia Spełnia 

2 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 
Brak wykluczenia Spełnia 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„GREEN” Ewa Apollo-Jórasz 
ul.Lniarska 8A, 38-400 Krosno 

Brak wykluczenia Spełnia 

4 
„Drzewiarz-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
Brak wykluczenia Spełnia 

5 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
Brak wykluczenia Spełnia 

6 
Przedsiębiorstwo Handlowe GarDom sc 

Urszula Głodzik, Marcin Głodzik 
ul.Domaszowska 93, 25-320 Kielce 

Brak wykluczenia Spełnia 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL Hydro s.c. 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
Brak wykluczenia Spełnia 

8 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON Andrzej 

Konieczek 
Pławno, ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

Brak wykluczenia Spełnia 

9 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 

ul.Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 
Brak wykluczenia Spełnia 

10 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
Brak wykluczenia Spełnia 

11 
Bawro, Barbara Wiśniewska 

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 
Brak wykluczenia Spełnia 



3 

 

V. Informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczególnych 

kryteriów oceny i sposobie przyznawania punktacji poszczególnym wykonawcom za 

spełnienie danego kryterium 

Zamawiający określił w postępowaniu dwa kryteria oceny ofert, tj: 
a) Cena netto (C) o wadze 100,00, pkt 

Zamawiający przyznał ofercie liczbę punktów, zgodnie ze sposobem przyznawania punktacji za spełnienie 
danego kryterium oceny ofert, określonym w zapytaniu ofertowym i wynik przedstawia się następująco: 
 

 

VI. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru. 

 

Spośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

EL Hydro s.c. 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

Cena brutto  – 6600,00 zł brutto 

Liczba otrzymanych pkt – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie ma podstaw do wykluczenia wykonawcy 

a jego oferta uzyskała najkorzystniejszą liczbę punktów, przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w prowadzonym postępowaniu 

 

Grzegorz Zganiacz - Prezes OSP Fałków 

Fałków, dn. 15.02.2023……………………….……………………………………. 
/data,  podpis i pieczęć 

Zamawiającego/ 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium cena 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Przyznane punkty 
Pkt. 

1 
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubieniecki 

ul.Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 
18450,00 35,77 

2 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 
10064,85 65,57 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„GREEN” Ewa Apollo-Jórasz 
ul.Lniarska 8A, 38-400 Krosno 

9900,00 66,67 

4 
„Drzewiarz-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
8191,80  80,57 

5 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
13191,75 50,03 

6 
Przedsiębiorstwo Handlowe GarDom sc 

Urszula Głodzik, Marcin Głodzik 
ul.Domaszowska 93, 25-320 Kielce 

9244,00 71,40 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

EL Hydro s.c. 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

6600,00 100,00 

8 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON Andrzej 

Konieczek 
Pławno, ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

10479,60 62,98 

9 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 

ul.Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 
10435,32 63,25 

10 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
9324,75 70,78 

11 
Bawro, Barbara Wiśniewska 

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 
9409,50 70,14 


